R PV WHI Oy, e ™ e e

avnsaioauning msdeasuiaszmdalng a0

. e
Tensteuaniduninduarwiidy
o Jut 30 fiquney 2565

(WildinumsnsasulasgaeutoTannsal)

Huanuasdudinsuiang

Gushnavnsaldu

Ruamu
Vuguyannsaisauming
WuuSdvansziudie S1ivn
asingaudufiam 2 U
aninoauning sea. 2 ¥
aanoauviwg sna. 2 U
Wustnsiguia (CIMB THAD
#n dushniyarustisiguia

ey

Gulvigi

/T

¥in Adloniiasdoagey

fiduwnunisdrsewilsany

AU 81A15 uazgUNSAl - and

Auvindluiifny

Auningdy

ot g
FuRuniwe

Auning

200,600,000.00
200,000.00
150,000,000.00
600,000,000.00
200,000,000.00
1,000,000,000.00

(151,779,400.71)

24,803,539,595,12
464,458,094.49

wilgu
720,785,433.01 Quidniiudyfsunans
955,939,532.30 (ufi
GQuiudin
wildudy
souvilay
Vuvosaunsal
1,999,020,599.29
udeuu

24,339,081,500.63 Yud15es
820,000.00 ywavaumudavsdy sudovuardun
5597,740.11 ls (wanu) ans
179,608.14

12,653,338.66 sy uvaeEvnInl

28,036,077,752.18 sumiiduussnuvasannsel

11,309,892,716.68
50,514,073.05

11,360,406,789.73

14,370,872,580.00
1,768,093,160.21
18,394,923.34
516,310,298.90

16,673,670,962.45

28,034,077,752.18

e o

1 Sudnavnsaiusiefifidwauduhniuniioses 10 wmudouiuuindeyudises

v n?mamuﬁuamwﬁamnw-mwﬁ'rutﬁiaunmi NW.A.2542 4 M 62

3 AubifBuuriandndlideliiasld
4. GuliiBuurannsaiduitlainsbidnryld
5 Eum%’wu’#ﬂﬂuﬁwnﬁ'uﬁurjﬁwﬂu"s‘uﬂwn
5.1 Quamu
- Wustmsigurasigiavie
- Wuigiamis
- Wugmeaenwu
5.2 fifu
01m13
syl
Buq (sey)
5.3 BunIndiludsyiudududn
Guamu
finy
8173
AdnyeylEy
5‘.4-1 (5ey) .
6 wiidufieradiatulunemh (avnsnignilpsiosrdovne)

'ua%'usaa'h'munﬁziauamﬁuw?wEinawﬁﬁuﬁniuﬁwgnﬁmmunml.ﬂuﬁa

%

(WBugn nyauies)

. B T . . a
ginmsavnsaioauvindmsdoaswinisanalve e

it g NSNGIAY 2565 Nu



